
UCHWAŁA NR 0007.XXXVIII.12.2018
RADY GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały o nr 0007.XXXIV.56.2017 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 26 października 
2017 roku w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych dyrektorom przedszkoli, szkół podstawowych. zespołów szkolno-
przedszkolnych oraz psychologom, pedagogom, logopedom i doradcom zawodowym

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 42 ust.7 pkt 3 oraz art. 91 „d” pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. Karta Nauczyciela (j.t. Dz.U z 2017r, poz.1189 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych.

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę wymienioną w tytule w ten sposób, że § 1 pkt. 3, otrzymuje brzmienie:

3) pedagog, psycholog, logopeda, doradca zawodowy – 22 godziny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. Uchwała wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Brunon Chrzibek

Id: 83AB7A5B-1B9D-461C-99E9-5286DA1121E5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Organ prowadzący szkołę określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich
rzecz nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy KN oraz pedagogów, psychologów, logopedów i doradców
zawodowych. Kompetencje stanowiące dla rady gminy określa art. 91 d pkt 1 przywołanej ustawy.

W związku z tym podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione.

Id: 83AB7A5B-1B9D-461C-99E9-5286DA1121E5. Podpisany Strona 1




